

**رژیم صهیونیستی مسئولیت حمله به تانکرهای سوخت ایران در مرزهای سوریه و عراق را برعهده گرفت**

# کابوس صهیونیست‌ها از چابهار تا مدیترانه

**گروه سیاسی/** رئیس ستاد ارتش رژیم‌صهیونیستی به طور رسمی اعلام کرد که هدف قرار دادن تانکرهای حامل سوخت ایران در مرزهای سوریه و عراق کار این رژیم بوده است. به گزارش ایسنا به نقل از روسیا‌الیوم، آویو کوخاوی، رئیس ستاد ارتش رژیم‌صهیونیستی دیروز(چهارشنبه) در اظهاراتی ادعا کرد که جنگنده‌های این رژیم چند هفته پیش «کاروان حامل اسلحه» در مرزهای سوریه و عراق را هدف قرار دادند. وی مدعی شد ارتش رژیم‌صهیونیستی اطلاعات کاملی داشته که از میان ۲۵ تانکر حامل سوخت، تانکر شماره ۸ حامل سلاح ایرانی بوده است و باید آن را هدف قرار دهد. کوخاوی همچنین مدعی شد

رژیم‌صهیونیستی طرح ایران برای ارسال ۱۰۰ فروند موشک زمین به هوا به سوریه و لبنان را شکست داده است. رئیس ستاد ارتش رژیم‌صهیونیستی خاطرنشان کرد که این یکی از جنگ‌هایی است که ارتش صهیونیستی وارد آن شد اما نتوانست به خوبی آن را مدیریت کند زیرا ایران برخی اوقات توانسته به سوریه و حزب‌الله لبنان سلاح ارسال کند اما رؤیای ایران در تأسیس حزب‌الله جدید در بلندی‌های جولان شکست خورد.

■ **ماجرای از چه قرار بود؟**

این ادعاها در حالی است که اواسط آبان‌ماه امسال بود که جبار المعموری، یکی از رهبران چهارجوب هماهنگی شیعیان عراق در گفت‌وگو با پایگاه خبری بغدادالیوم تأکید کرد که سه پهپاد اسرائیلی تانکرهای حامل سوخت ایرانی را در نزدیکی گذرگاه القامش واقع در غرب عراق هدف قرار دادند. وی گفت که این تانکرهای حامل سوخت در راه لبنان و بی‌رای فروش به این کشور بودند. این مسئول عراقی تأکید کرد که اطلاعات به دست آمده نشان می‌دهد حمله پهپادی صهیونیست‌ها خسارت‌های انسانی و مادی به همراه داشته است. عضو چهارجوب هماهنگی شیعیان عراق خاطرنشان کرد که این اقدام در چهارجوب سیاست تل آویو و همپیمانانش برای گرسنه نگه داشتن ملت‌ها و ممانعت از رسیدن فروش سوخت به بیروت و دیگر شهرهای



کریدور چابهار-مدیترانه به بندر لاذقیه سوریه ختم می‌شود|

صهیونیست‌ها و شرکای امریکایی آنها این نگرانی را دارند که اگر ایرانی‌ها اراده کنند، می‌توانند با خودروی شخصی خود از تهران تا مدیترانه و پشت مرزهای رژیم جعلی رانندگی کنند. مشابه این نگرانی را آنها بارها در اتاق‌های فکر خود تکرار کرده‌اند. اصطلاحاتی مانند «پل زمینی» (Land Bridge) یا «کریدور زمینی» که توسط رسانه‌ها و کارشناسان صهیونیست و امریکایی بارها رژیم‌صهیونیستی را به پذیرش شکست در برابر این گروه‌های مردمی واژه ادعایی «هلال شیعی» استفاده مجبور کرده است، برای کمک کردن به جریان‌های ضدصهیونیستی هیج محدودیتی نداشته واز هرگونه راه ممکن پروژه خود را در برابر اشغالگران پیش می‌برد؛ بنابراین نگرانی صهیونیست‌ها نه از حضور سلاح‌های ادعایی که اتفاقاً مربوط به تانکرهاست مهم‌تر دیگری است که به آن پرداخته خواهد شد.
■ **پل زمینی یا محور مقاومت**
چهارم: آویو کوخاوی، رئیس ستاد ارتش رژیم‌صهیونیستی که صراحتاً مسئولیت حمله به تانکرهای سوخت توسط این رژیم را برعهده گرفته است، تلاش دارد مخالفان این رژیم جعلی با همکاری‌های ترانزیتی و رو به توسعه ایران، عراق، سوریه و لبنان را به نمایش بگذارد.

کشته گرفتیم. در قبال این ۹ شهید،

امریکایی‌ها ۹ سیلی خوردند.» این سخنان به خوبی نشان می‌دهد وقتی ایران در مقابله با بزرگ‌ترین پشتیبانان جهانی رژیم‌صهیونیستی چنین برخورد مقتدرانه‌ای دارد، بازیگر جعلی و دست‌چندم آنها در منطقه، توان رویارویی با جمهوری اسلامی ایران را در خواب هم نخواهد دید و اقدامات اخیرشان پاسخی قدرتمند در پی دارد.

■ **فرار امریکا از مسئولیت حمله**

دوم: با انتشار خبر حمله به تانکرهای سوخت ایرانی، انگشت اتهام در سه اول توسط رسانه‌های منطقه به سوی نیروهای امریکایی گرفته شد اما ستاد فرماندهی نیروهای امریکا سراسیمه اعلام کرد این حملات هوایی که در منطقه ابوکمال – القامش در مرز عراق و سوریه روی داده‌ها آنها نبوده‌است. امریکایی‌ها به خوبی می‌دانند ایران و گروه‌های مقاومت به تحرکات ضد خود با قدرت پاسخ می‌دهند و ناامن شدن حضور امریکایی‌ها در منطقه گواه همین مسأله است. به همین دلیل ایالات‌متحده تلاش دارد با برانژ از این موضوع درآمدند. ما در مقابله با امریکایی‌ها ۹ شهید دادیم، اما از آنها بیش از ۵۰

■ پنجشنبه ۲۴ آذر ۱۴۰۱

■ سال بیست و هشتم

■ شماره ۸۰۷۹

**توقف اجرای حکم اعدام یک اغتشاگر**

«**خبر اول اینکه**، اجرای حکم «ماهان صدرات مرئی» یکی از متهمان اغتشاشات اخیر تا حصول نتیجه از دیوان عالی کشور متوقف شد. به گزارش ایسنا، سیدعباس موسوی وکیل مدافع این متهم در این‌باره اعلام کرد که قرار توقف اجرای حکم او مستند به درخواست اعاده دادرسی و موافق ماده ۴۷۶ قانون آیین دادرسی کیفری صادر شده است. همچنین روابط عمومی دیوان عالی این متهم در شعبه نهم دیوان عالی کشور ثبت و اصول پرونده محاکماتی نامبرده جهت رسیدگی و بررسی تقاضای ثبت شده از دادگاه مربوطه مطالبه شده است. بر اساس کیفرخواست صادر شده برای ماهان صدرات، او متهم به «محاربه، اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور، آتش زدن موتورسیکلت و تخریب گوشی شاکای خصوصی و ایراد جرح عمدی با چاقو نسبت به شاکا» می‌شود.

**تکذیب ادعای ضدانقلاب درباره ۲ متهم در اشنویه**

«**خبردیگراینکه**، با وجود دروغ‌پردازی ضد انقلاب و ادعای صدور حکم اعدام برای دوبرادر متهم در اشنویه، رئیس کل دادگستری استان آذربایجان غربی با رد ادعای رسانه‌های معاند در این باره تأکید کرد که در شهرستان اشنویه هیچ حکم اعدامی برای فردی در رابطه با اغتشاشات اخیر صادر نشده است. همچنین پرونده این دو متهم در مرحله بازپرسی قرار دارد و هنوز دادگاهی برای این افراد تشکیل نشده است. به گزارش میزان، اعلام موضع دادگستری استان آذربایجان غربی در این باره پس از آن بود که سایت تجزیه‌طلب «هه‌نگاو» که در خبرسازی و انتشار اخبار دروغ سرآمد است مدعی شد، برای ۲ برادر به نام‌های فرهاد و فرزاد طه‌زاده در شهرستان اشنویه استان آذربایجان غربی حکم اعدام صادر شده و این دو برادر در «در خطر اعدام قریب‌الوقوع» هستند. پس از انتشار این خبر بود که هاکان دمیر از نمایندگان پارلمان آلمان در امتداد اقدامات مداخله‌جویانه برخی دولت‌های اروپایی با اعلام برعهده گرفتن کفالت سیاسی این دو برادر در توثیق مدعی شد «قرار است آنها چهارشنبه اعدام شوند. آنها سه‌شنبه هفته پیش محکوم شدند. من از سفیر ایران می‌خواهم این اعدام‌ها را متوقف کند.»

**کشف دو محموله سلاح امریکایی در خراسان شمالی**

«**کشیدیم که**، دو محموله سلاح امریکایی که برای رساندن به دست عاملان ناامنی، از مرزهای غربی کشور قاچاق شده بود، طی عملیات مشترک سربازان گمنام امام زمان (عج) و پلیس اطلاعات، در استان خراسان شمالی کشف و ضبط شد. دو بانند قاچاق اسلحه، قصد داشتند ۱۷ قفسه سلاح امریکایی، به همراه ۳۴ خشاب و مقادیر زیادی فشنگ به شهر بجنورد، مرکز این استان قاچاق کنند. این سلاح‌ها، طی دو عملیات جداگانه و پیش از آنکه به دست عامل اصلی در شهر بجنورد برسد، کشف و ضبط شد. مطابق اعترافات، سودگران مرگ قصد داشتند این سلاح‌های امریکایی را به دست کسانی برسانند که قصد ایجاد ناامنی داشتند. نسیان و پژو، خودروهایی بود که این قاچاقچیان از آن برای جاسازی و انتقال این سلاح‌های امریکایی استفاده کرده بودند.

**BBC نگران احکام اسلام شد!**

«**باخبرشدم که**، BBC فارسی، رسانه دولتی انگلیس برای زیرسؤال بردن اجرای حکم اعدام عامل شهادت دو بسیجی در مشهد، مدعی اسلام‌شامی شد. این شبکه در یک برنامه رادیویی، با طرح سؤالات خاص از یک کارشناس به اصطلاح مذهبی خارج‌نشین، سعی در القای این مسأله داشت که حکم اجرا شده برای این اغتشاشگر قاتل، حتی با مبانی شرعی و اسلامی هم ناسازگار بوده است! «آیا اجرای این حکم بر پایه اسلام شرعی است؟» یا اینکه «حق و حقوق خانواده در حکم شریعت چیست؟» از جمله سؤالات مطرح شده مجری این شبکه در این گفت‌وگو بوده است. این رویکرد در حالی است که به‌تازگی، بویژه در دوره اغتشاشات، این شبکه و دیگر شبکه‌های ضدایرانی فارسی‌زبان، از همه ابزارها و توان خود برای حمله به مبانی اعتقادی و دینی ایرانیان استفاده کرده بودند.

**ارتباط ترور مولوی ریگی با یک کشور عربی**

«**خبررسیده اینکه**، روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان اعلام کرد: متعاقب دستگیری عوامل ترور مولوی شهید عبدالواحد ریگی توسط سربازان گمنام امام زمان (عج)، در بازجویی‌های اولیه در رابطه با پوشش اتخاذ شده برای ربایش شهید، نحوه ربایش و انتقال، محل نگهداری و چگونگی شهادت اعتراف کردند. براساس اعترافات به دست آمده، این تیم قصد داشتند بعد از فروکش کردن فضای ناشی از شهادت مولوی اقدام به ترور فرد دیگری کنند. این گزارش می‌افزاید: با توجه به پیچیدگی کیس و نظر به ارتباط یکی از عوامل ترور با یکی از کشورهای عربی و ملاقات‌های انجام شده در کشور هدف، بررسی‌های تخصصی در دستور کار قرار داشته و نتایج حاصله متعاقبا اعلام خواهد شد.

**بمبگذاری ناکام با پوشش زباله‌گرد**

«**دست‌آخراینکه**، عوامل بمبگذاری ناموفق در شیراز همزمان با حادثه تروریستی شاهچراغ(ع) که با اقدام سربازان گمنام امام زمان (عج) دستگیر شدند به جزئیاتی از پشت پرده این عملیات اعتراف واعلام کردند که قصد داشتند همزمان با اغتشاشات در یک نقطه شهر بمبی را منفجر کنند. به گزارش تسنیم، «دنا» دختری که به‌عنوان مسئول تست بمب در این گروه فعالیت می‌کرده است، عنوان داشت: در روزهای نخست اعتراضات در منزل یکی از دوستان جمع شدیم و مقرر شد در یک نقطه شهر بمبی را منفجر کنیم و قرار بود این بمب از راه دور منفجر شود تا شهر به هم بریزد. هیچ فکر نمی‌کردیم بازداشت شویم، فکرمی‌کردیم امنیت بالایی داریم و می‌توانیم فرار کنیم.»(اشراق)
این عنوان سرتیم این گروه تروریستی و مسئول عملیات نیز گفت: برای این عملیات مواد منفجره را تهیه کردم و همه چیز را برای انجام آن فراهم کرده بودیم. قرار بود انفجار مهمی داشته باشیم که بازداشت شدیم. «ارسلان» به‌عنوان یکی دیگر از اعضای این گروه تروریستی و بمبگذار اصلی نیز گفت: وقتی بمب آماده شد در ماشین من گذاشتند و بعد از تهیه بنزین، برای اینکه مأموران به من شک نکنند محموله را در کیسه‌ای گذاشتم و به عنوان زباله‌گرد به سمت میدان احسان حرکت کردم. از میدان احسان وارد معالی آباد شدم که یک بسیجی جلوی مرا گرفت و گفت داخل پلاستیکی چی داری که بلافاصله دستگیر شدم. عقلم درگیر نبود و فعالیت‌های من و مسئول عملیات نبود؛ در روزهای این بمبگذاری بوده است، درباره علت انتخاب میدان احسان و محله معالی آباد برای بمبگذاری، اظهار داشت: این میدان بیشترین دوربین را دارد و رویه‌روی استانداری قرار داد، بنابراین در صورت انفجار بمب، بازخورد رسانه‌ای بیشتری می‌داشت.

«الجزیره» بروز داد و مدعی شد که این میزان به سطح تسلیحاتی نزدیک‌تر است. به ادعای اوسطح تسلیحاتی ۹۰ درصد است و میزان غنی‌سازی کنونی ایران ۶۰ درصد است. «گروسی» در این مصاحبه بار دیگر از خاموش شدن ۲۷ دوربین آژانس که اقدام تلافی‌جویانه ایران به قطعنامه خردادماه شورای حکام بود، گلایه کرد و پیام این اقدام را اجتناب از نظارت جامعه بین‌المللی دانست. این بمب بلندپایه آژانس همه اینها را گفت اما به دلایل شکل‌گیری چنین فضایی که باعث شد ایران دست به اقدامات تلافی‌جویانه بزند، کمترین اشاره‌ای نکرد. «گروسی» این راه هم نگفت که در بطن همکاری‌های مسالمت‌آمیز تهران که بیشتر در قالب اجرای اولطابنه پروتکل الحاقی جریان داشت، به این حقیقت رسیده بود که هیچ یک از ادعاهای ساختگی علیه تهران رنگی از واقعیت نداشته است اما همچنان ترجیح داده در زمین سیاسی اعضای غربی آژانس بازی کند. چه آنکه به خوبی می‌داند انحراف ایران از روند صلح‌آمیز فعالیت‌های هسته‌ای‌اش زمانی رخ می‌دهد که کنترولمان از مذاکره آشکار و رسمی سر باز بزنند نه اینکه برای نشان دادن حسن نیت خود به توافق که یک عضو آن با وعده‌ای از آن خارج شده است، بالاترین سطح از همکاری را با ارکان نظارتی آژانس از خود نشان دهد. در چنین فضایی سرقریب‌الوقوع همان سیاست‌های ایران را باید در راستای حسن نیت دوباره‌ای دانست که مقام‌های کشورمان برای زنده نگه داشتن دیپلماسی از خود نشان داده‌اند.

■ **نادیده گرفتن حسن نیت تهران**

بعد از لغو این سفر که در واکنش به اقدامات غرب برای ناگزیر کردن ایران جهت عقب‌نشینی در زمین مذاکرات وین صورت گرفت، غنی‌ساز ی ۶۰ درصد در «فردو» آغاز شد تا سبب ناراضیاتی کند و امکان تعامل دوستانه با ایران را در همسویی با سناریوی فشار غرب از بین ببرد.

حکمت‌های سیاسی و آوردن عبارات غیرواقعی و غیرحرفه‌ای در شرایطی که گفت‌وگو وجود دارد و مذاکرات مسیر خودش را طی کرده است، در راستای بهر طرفین آژانس سرقریب‌الوقوع و مذاکراتی از لغو سفر خبر داد که قرار بود بر مبنای آن «گروسی» به تهران تشریح موضوعات ادعایی شورای حکام نبود. چه آنکه رئیس سازمان انرژی اتمی از لغو سفر کردن ایران جهت عقب‌نشینی در زمین مذاکرات وین صورت گرفت، غنی‌ساز ی ۶۰ درصد در «فردو» آغاز شد تا سبب ناراضیاتی مدیر کل آژانس شود. «گروسی» این ناراضیاتی را در گفت‌وگوی اخیر خود با



وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی با همتای ایرلندی:

**ایران از خطوط قرمز خود عقب نخواهد نشست**

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه تأکید کرد که جمهوری اسلامی ایران از خطوط قرمز خود در مذاکرات رفع تحریم‌ها عقب نخواهد نشست. وزیر امور خارجه در گفت‌وگوی تلفنی روز گذشته با «سایمون کاونتی»، وزیر امور خارجه ایرلند از برخی نمایش‌های سیاسی شورای وزیران اتحادیه اروپا، به بهانه حقوق بشر انتقاد کرد و در تصحیح مواضع مذاکراتی ایران گفت: «جمهوری

موضوع به آن معنا نیست که محل کشف این ضایعات، محل فعالیت هسته‌ای است یا ادعا شود سایت فعالیت‌های هسته‌ای اعلام‌نشده در ایران کشف شده است. ما پاسخ‌های مستند و مستدل به آنها داده‌ایم. حالا ابهام دارند و اصرار دارند این را تکرار کنند.»

با وجود همکاری همه‌جانبه ایران برای ایهام‌زدایی و شفاف‌سازی درباره این موضوعات ادعایی، رفتار مدعیان در سواستفاده از آژانس به اندازه‌ای شتابزده بود که شورای حکام در سال جاری در فاصله چند ماه دو قطعنامه علیه ایران صادر کرد و خواستار

به جریان بیندازند و از این مقدمه‌چینی این نتیجه عجیب‌تر را بگیرند که اقدامات اخیر تهران مبنی بر متوقف کردن بخشی از اقدامات نظارتی آژانس ممکن است یک طرح مدغمند باشد که ایران برای دستیابی به سلاح هسته‌ای آن را مهندسی می‌کند. بر این اساس، سناریوی جدید این کشورها با ادعاهای تازه‌ای درباره شماری از مکان‌ها در ایران به اجرا در آمد. ادعاهای که تازگی ندارد اما محافل خبرساز و نیز رسانه‌های وابسته به این کشورها با پرچسته‌سازی سعی کردند این ادعاهای ساختگی را در حد یک کشف تازه جلوه دهند از این رو محفل شورای حکام به فرصتی طلایی برای کشورهای غربی تبدیل شده است تا با فراغ‌بال از هر روش و ترفندی برای زیر سؤال بردن وبه چالش کشیدن روند فعالیت‌های صلح‌آمیز ایران بهره ببرند.

■ **سیاسی‌کاری آژانس**

سفر گروسی در فضایی انجام می‌شود که تناسبات اخیر ایران و آژانس به غبار تبلیغات و عملیات روانی بازیگران غربی آغشته شده است. آژانس در پی متوقف شدن مذاکرات رفع تحریم‌ها در وین، رشته خیرسازی و تفسیر و تحلیل اخبار مرتبط با روند فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را به بازیگرانی سپرده که در سال‌ها و ماه‌های اخیر در صف نخست ضدیت علیه جمهوری اسلامی ایستاده‌اند. بنابراین دور از انتظار نبود که از حربه اثرگذر آژانس برای اتهام‌زنی یا زیر سؤال بردن صنعت هسته‌ای صلح‌آمیز ایران بهره تام ببرند. این چنین بود که وقتی پرونده پرفراز و نشیب «مطالعات ادعایی» علیه ایران چند ماه پس از دستیابی به توافق ۲۰۱۵ به پایان راه خود رسید، بازیگرانی همچون ایالات متحده و رژیم صهیونیستی با خبرهای عجیب و خودخواسته‌ای که درباره فعالیت‌های هسته‌ای ایران منتشر کردند، کوشیدند بار دیگر این پرونده را با ادعاهایی جدید